
А д м и н и с т р а ц и я  

К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

тел. 8 (391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8 (391-96)21-225 
_<rajono@ krasmail.ru>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/241701001

Об утверждении Положения о Совете руководителей образовательных 
организаций Карачинского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», в 
целях расширения государственно-общественного участия в управлении 
образованием, повышения эффективности управления инновационными 
процессами в системе образования Казачинского района,

1. Утвердить Положение о Совете руководителей образовательных 
организаций Казачинского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 11-1

От 27.01.2021 с. Казачинское

ПРИКАЗЫВАЮ:

начальник Отдела образования 
администрации Казачинского 
района

Заместитель главы района по 
социальной политике,

Л.А.Федонеико

mailto:rajono@krasmail.ru

